Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

457015, Челябинская область, Увельский район, с.Хомутинино. ул. Набережная. 27
Тел. 351-66-46-2-97

Решение

№ 37 «08» ноября 2023 г.

О проекте решения Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения
“О внесении изменений и дополнений
в Устав Хомутининского сельского поселения”

На основании Устава Хомутининского сельского поселения

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения “О внесении изменений и
дополнений в Устав Хомутининского сельского поселения”
(Приложение № 1) на информационных стендах Хомутининского
сельского поселения: ул. Луначарского 25; ул. Набережная 27; ул.
Лесная 24А; ул. Лесная 48А и на портале правовой информации
Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, регистрация в
качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования в соответствии с действующим законодательством.

УГс
Председатель Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения

Глава Хомутининского
сельского поселения (гL l L  Су

В.М. Нехорошков

Е.А. Сидоренко

http://npa-uvelka.ru/